АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023                                                                                                  № 201
с. Волчиха
О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 26.08.2022 № 397
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», постановлением Правительства Алтайского края от 01.03.2017 № 64 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Алтайского края», постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 26.08.2022 № 397 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» следующие изменения:

дополнить постановление пунктом 1.1 следующего содержания:
1.1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, исполнение которых подлежит казначейскому сопровождению, не осуществляется.»;

в пункте 2 слова «пунктом 1 настоящего постановления» заменить словами «настоящим постановлением».
Глава района                                                                                       М.А. Тарасов